СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ИНДЕРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

(тридцатой сессии)

23.04.2018г.                                                                                             № 69
с. Индерь
О внесении изменений в решение « О бюджете Индерского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области на 2018 год и плановый
период 2019и 2020 годов»
            Совет депутатов Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области решил:

    Внести в решение 27-ой сессии пятого созыва Совета депутатов Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 20.12.2017г. № 55 «О бюджете Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
 (с изменениями от 19.02.2018г № 63; от 21.03.2018г № 66) следующие изменения:
        1 . Утвердить   (таблицу 1) приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований  Индерского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области   по разделам, подразделам, целевым статьям, группам, подгруппам  видам расходов классификации расходов бюджета на 2018г. и  плановый период 2019 и 2020годов» изложить в прилагаемой редакции.
  -  таблицу 1 приложение 4  «Ведомственная структура расходов бюджета Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2018год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в прилагаемой редакции.

       2.Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Индерский вестник».
Председатель Совета депутатов
Индерского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                         Е.И. Чурсинова
Глава Индерского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                              Г.П. Зенков